
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

«04» октября 2022 года № 81-2-1

О внесении изменений в решение земского собрания от 17.01.2020г № 31- 
1-1 "Об утверждении Перечня муниципального имущества Белянского 
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства”

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 
года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации", с Постановлением Правительства Белгородской 
области от 27 сентября 2017 года №354-пп «Об имущественной поддержке 
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении 
государственного имущества Белгородский области», со статьей 14 Устава 
Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области, в целях оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства, земское собрание 
Белянского сельского поселения решило:

1. Внести изменения в решение земского собрания от 17.01.2020г № 31- 
1-1, в редакции от 29.03.2021г № 56-2-1, 30.09.2022г № 80-1-1 "Об 
утверждении Перечня муниципального имущества Белянского сельского 
поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях 
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства"(далее- Перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня муниципального имущества Белянского 
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в 
целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого 
и среднего предпринимательства и организациям, образующим




